П Р О Т О К О Л  2
Комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на организацию ярмарки на земельном участке, находящемся в собственности муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
от   10  апреля   2019 г                     10-00                           с. Ботаническое
Председатель комиссии                                                    Власевская  М.А
Заместитель председателя комиссии                               Вишневсая Л.В.
Секретарь комиссии                                                          Романенко С.В.
Члены  комиссии :                                                             Шевченко О.А.
                                                                                             Фрик Н.Б.
                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Оценка заявок на участие в конкурсе.
СЛУШАЛИ:
           Председательствующий проинформировал, что к участию в конкурсе подана одна заявка индивидуального предпринимателя Горемыкина Ильи Сергеевича, зарегистрированного по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт.Раздольное, ул.Антона Кима, дом 35, квартира 2,  и, соответственно, допущен один кандидат на заключение договора на организацию ярмарки на центральной площади по адресу: с.Ботаническое, ул.Б.Фрика.

Далее было предложено дать оценку критериев сопоставления заявок на участие в Конкурсе на право заключения договора на организацию ярмарки на территории муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым согласно шкале:
	N
п/п
	Наименование критерия
	Количество баллов, присваиваемых участнику Конкурса

	1
	Графический материал расположения торговых объектов на ярмарке (с описанием специализации размещения мест)

1. Более 50% торговых мест предусмотрено для сельхозтовароприезводителей

2. Торговые места предусмотренные для сельхозтовароприезводителей составляют менее 50 %.
	4

	2
	Гарантийное письмо или копия договора о намерениях в случае победы в Конкурсе заключить договоры с организациями, предоставляющими услуги по вывозу ТБО
	3

	3
	Схема благоустройства территории ярмарки (лавочки, мусорные баки, озеленение территории).
	10

      РЕШИЛИ :
1.На основании результатов  оценки  заявки № 1 об участии в Конкурсе признать  Горемыкина Илью Сергеевича победителем Конкурса.

2. Разместить данный протокол на официальном сайте Администрации Ботанического сельского поселения в течение двух дней со дня подписания протокола.

2. В течении трех рабочих дней со дня размещения результатов Конкурса на официальном сайте Администрации Ботанического сельского поселения   направить  Договор  победителю Конкурса ГоремыкинуИ.С.
Председатель комиссии                                                        Власевская  М.А

Заместитель председателя комиссии                                   Вишневсая Л.В.

Секретарь комиссии                                                              Романенко С.В.
Члены  комиссии :                                                                 Шевченко О.А.

                                                                                                  Фрик Н.Б.